Regi Aragonum.,

16.

1458 VI 3

Liber Brevium Calisti III pg. 176 (174)
(Arch. Vat. Arm. XXXIX, 7)

F. 176.

Callistus etc. Dilecte fili Salutem etc. Fuit hic apud nos dilectus filius Michael Tarba quem ad nos misisti, ex quo et ex literis tuis

⁽¹⁾ Dilecte *deletum in Ms.*

⁽²⁾ Nevport] nlyport *Ms. i.e. Newport*

⁽³⁾ murum] mirum *Ms.*

quas nobis diligenter reddidit intelleximus seruitium tuum bonum et causam ob quam a classe nostra recesseris et ad Scandarbecum ueneris, ob quod te de deuotione tua erga nos et sedem apostolicam ac obediencia plurimum in Domino commendamus, teque hortamur vt perseuerare et continuare velis quemadmodum in te confidimus et speramus. Aduentus tuus ad Scandarbecum constitutus erat in necessitatem maximam; placuit nobis multum quod oportuno tempore a nobis per te succursum habuerit, cum feceris id quod maxime ei opus fuit. Volumus reuertaris ad eandem classem nostram, ad quam per viam Ancone misimus sex naues onustas grano et aliis victualibus per Iohannem Nauarr, qui etiam pro eadem classe pecuniam numeratam in bona summa portat. Sunt iam multi ⁽¹⁾ dies quibus recessit ex Ancona et vt arbitramur ad dictam classem debuit applicuisse. Facimus fieri et aliam prouisionem grani et rerum aliarum quam per totum mensem Augusti indubie ad classem eandem mittemus. Michaeli uero tuo prefato dedimus hic CCC^{tos} ducatos de caniera pro subuentione tue galee. Itaque pro tua erga nos deuotione grato et libenti animo studeas continuare in seruicio classis nostre quam illiusque legatum confortabis et animabis ad perseuerandum ad faciendum que decent classem apostolicam, nam nos pro illius sustentatione et fortificatione continue laboramus et in breui per scribam rationis ⁽²⁾ dicte classis mittemus quattuor galeas quas hic iam paratas et in ordine habemus. Contractamusque cum oratoribus christianorum principum quorum multi hic apud nos iam sunt de prosecutione decenti (?) huiusmodi amprisie. Itaque speramus quod mari terraque talis potencia fiet quod de perfidissimo Turcho et secta eius nephanda victoriam reportabimus, Deo cuius causa agitur auxiliante, gloriosam. Datum etc. iij Junii 1458

Michaeli de Borga

17.

1458 VI 8

Liber Brevium Calisti III pg. 175 (173)v
(Arch. Vat. Arm. XXXIX, 7)

F. 175v.

Fuerunt expedita tria sub hac forma]

Calistus etc. Dilecti fili Salutem etc. Cum prosecutionem sanctissime Cruciate contra perfidum Turchum hactenus humeris nostris sustinuerinus et sustinere etiam quamdiu vixerimus vsque ad sanguinis effusionem proponamus, oportet nos subsidia undique conquerere. Itaque deuotiones vestras hortamur vt pecunias per dilectum